כבוד השופט אבישי כהן בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
מוחמד הזייל (עציר)

באמצעות עו"ד ציקי פלדמן
יוסף הוזייל (עציר)

באמצעות עו"ד אכרם חסונה

משיבים

החלטה

1. בפני בקשה למעצר המשיבים עד תום ההליכים כנגדם לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות
אכיפה - מעצרים], תשנ"ו -1996.

2. במסגרת כתב האישום מתואר אירוע של חשד לגניבת אופנוע בקרית גת מיום 25.9.20, לפי כתב האישום
בעקבות דיווח למוקד 100 הגיעו השוטר ניר צילקאר והמתנדבת נוי כהן (להלן: "המתנדבת נוי" /"השוטרת
נוי") למקום, הבחינו במשיבים עומדים ונוגעים באופנוע, השוטרים אשר הגיעו למקום חסמו באמצעות ניידת
המשטרה את

עוד יש מקום לשמוע חלופה בעניינו של משיב 2 כי לעניין בחינת חלופת מעצר, אבחנות אלו מביאות אותי למסקנה
בבחינת צורך יש חלופה, בחינת טרם כי סבור אני ,1 משיב של בעניינו כן שאין מה המבחן, לשירות הפנייתו בטרם
גבולות ולהציב יש בה כדי לאיין מסוכנותו והאם ובדיקת החלופה ידי שירות המבחן הערכת מסוכנותו של משיב 1 על

וסמכות לגביו.

ניתנה היום, ב' חשוון תשפ"א, 20 אוקטובר 2020, בהעדר
הצדדים.